

Via Ugo Foscolo, 37 - 20015 Parabiago (MI)

## Spett.li

- Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
- All'Agenzia delle Entrate
- Alle Aziende Interessate

## LORO SEDI PROVINCIALI

Milano lì, 02 Ottobre 2018

Oggetto: Nomina di Presidente Territoriale Torino della C.N.L Territoriale Torino

La Presidenza Nazionale della C.N.L. (Confederazione Nazionale del Lavoro), con i poteri conferiti dallo statuto sociale registrato al n. 791 serie 3° presso l'Agenzia delle Entrate di Vibo Valentia, ha provveduto in data odierna alla nomina del Presidente Territoriale Torino della C.N.L. Territoriale Torino, istituito ai sensi dell'articolo 13 comma 4 dello stesso Statuto,

## nella persona di:

Scanavino Stefano

Nato a Torino (TO) il 03/10/1965 Residente: in Via delle Prese, 23

10090 Sangano (TO)

C.F.: SCNSFN65R03L219V

in qualità di:

Presidente C.N.L. Territoriale Torino

con sede in:

Str. Torino 43 int. 108/109 - 10043 Orbassano (TO)

Il Presidente Territoriale si impegna:

- 1. ad applicare nella gestione dell'articolazione Territoriale di competenza lo Statuto della C.N.L. (Confederazione Nazionale del Lavoro) ed il proprio Regolamento;
- 2. a provvedere all'apertura del codice fiscale della C.N.L. Territoriale di Torino presso l'Agenzia delle Entrate competente;

- 3. Ad aprire un Conto Corrente bancario presso Agenzia bancaria di propria fiducia, Il Presidente Territoriale dichiara di essere in possesso dei seguenti requisiti:
- non aver riportato condanne penali ostative allo svolgimento dell'attività;
- che nei propri confronti non sussistono cause di divieto o di decadenza o di sospensione previste dalla vigente normativa "antimafia";

Il sottoscritto è consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l'uso di atti falsi comportano l'applicazione delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del Testo Unico n. 445/2000.

## Informativa ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196

Il sottoscritto dichiara altresì, di essere informato che i dati sopra forniti verranno trattati per l'espletamento di funzioni istituzionali da parte della Confederazione Nazionale del Lavoro (C.N.L.) solo con modalità e procedure strettamente necessarie per le operazioni e i servizi connessi con i procedimenti e i provvedimenti che lo riguardano.

C.N.L.

Confederazione Nazionale del Lavor

Michele Antonio Eramo

Lovuo Michele Ultoreio

CNL

Il Presidente C.N.L. Territoriale di Torino Scanavino Stefano